Mauá da Serra, Quinta-Feira, 20 de Abril de 2023                                                                                           Edição Nº: 2352

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO 2° TER.ADT.DE PRAZO DE EXECUÇÃO DE OBRAS DE

CONTRATO
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: SAMAR ILUMINAÇÃO E ENGENHARIA LTDA ME
CNPJ:24.416.572/0001-14

OBJETO:Prorrogação do prazo de Execução de obras do contrato 105/2022
conforme parecer da Engenharia Civil em mais 90 (noventa) Dias, sendo de 22 de Abril de 2023 Até 21
de Julho de 2023.

VALOR: permanece o inicialmente contratado
DATA DE ASSINATURA: 19 de Abril de 2023

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO Nº 029/2022
CONTRATO: 105/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO 063/2022
EXECUÇÃO: Até 21 de Julho de 2023

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 20/04/2023 às 21:56:06

                               1 / 2

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 20 de Abril de 2023                                                                                           Edição Nº: 2352

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE:PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: STOP SEGURANÇA PATRIMONIAL EIRELI CNPJ:33.596.251/0001-30

OBJETO:CONTRATAÇÃO EMERGÊNCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA DESRMADA, FORNCENDO MÃO-DE-OBRA DE 02 (DOIS)
VIGIAS DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS E EQUIPADOS PARA TRABALHAR NAS ESCOLAS MUNICIPAIS,
MARIA BAUEB JAMUS E PAULO HARUA SATO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO TRABALHISTA

VALOR: R$ 55.200,00 (Cinquenta e cinco mil e duzentos reais)
DATA DE ASSINATURA: 20 de Abril de 2023
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2023
CONTRATO:29/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO 38/2023

PRAZO: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS EXECUÇÃO 180 (CENTO E OITENTA) DIAS
SENDO DE; 20 DE ABRIL DE 2023 ATÉ: 20 DE NOVEMBRO DE 2023

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 20/04/2023 às 21:56:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-04-20T21:56:06-0300